

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-19-dekoracja-sufitowa-830-x-50-mm-p-506.html>

R-19 DEKORACJA SUFITOWA 830 X 50 mm



Cena brutto	414,45 zł
Cena netto	336,95 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Rozety w ostatnich latach cieszą się niezwykłą popularnością zarówno wśród projektantów wnętrz, jak i właścicieli domów oraz mieszkań. Tego typu dekoracje przestają się kojarzyć jedynie z ozdabianiem restauracji, hoteli czy innych przestrzeni publicznych. Według opinii coraz większej liczby osób stanowią element, który doskonale podkreśla elegancki charakter wnętrza, dlatego częściej właściciele prywatnych przestrzeni mieszkalnych decydują się na ich montaż.

R-19 dekoracja sufitowa 830 x 50 mm - rozeta na miarę Twojego wnętrza

Prezentowana przez nas rozeta została wykonana przez firmę Creativa, która specjalizuje się w produkcji różnego rodzaju elementów sztukaterii. Dzięki temu możesz mieć całkowitą pewność, że akcesoria wykończeniowe tej marki oferowane przez nas w atrakcyjnych cenach wyróżniają się najwyższą jakością materiałów oraz solidnym wykonaniem. Rozeta została wyprodukowana ze spienionego poliuretanu, który charakteryzuje się pewnym rodzajem elastyczności. Elementy wykonane z tego tworzywa nie ulegają uszkodzeniu nawet w przypadku, gdy są narażone na wyginanie czy odkształcenia. Ponadto materiał ten jest bardzo lekki - cecha ta ma spore znaczenie w przypadku montażu sztukaterii. Z jednej strony założenie rozety nie wymaga dużego wysiłku, z drugiej zaś ozdoba nie obciąża kolejnych warstw konstrukcji, do których została przymocowana.

Dekoracja sufitowa R-19 w ofercie sklepu

Prezentowana przez nas dekoracja sufitowa R-19 będzie doskonałym wyborem ze względu na wysoką odporność na wiele czynników. Z powodzeniem może zostać wykorzystana w pomieszczeniach o zwiększonej wilgotności. Ponadto wykazuje odporność na płomień, dzięki czemu nie zapali się w przypadku wybuchu pożaru. Rozeta marki Creativa jest nietoksyczna dla żywych organizmów. Ma gładką, satynową powierzchnię oraz została wstępnie pokryta białym podkładem. Obie te cechy sprawiają, że może zostać łatwo i szybko pomalowana farbą na bazie wody w jakimkolwiek kolorze. Jeśli marzysz o pięknym wykończeniu pomieszczeń w Twoim domu lub mieszkaniu, zamów dekorację sufitową R-19 marki Creativa i spraw, że każde wnętrze nabierze nowego, eleganckiego charakteru.